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Azets >  Move forward with confidence 2

Tomelilla kommun- Granskning av bokslut och årsredovisning 2025

Azets Revision & Rådgivning har av Tomelilla kommuns 
revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2025. 

Syftet med granskningarna har varit att bedöma om 
kommunens årsredovisning har upprättats i enlighet med 
kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning 
samt god redovisningssed i kommuner och regioner. 

Som del av en revision enligt Standard för kommunal 
räkenskapsrevision använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen.

Kristianstad den 15 april 2026

Jesper Sturesson
Auktoriserad revisor 

Utöver denna granskningsrapport avlämnas av den auktoriserade revisorn även Det 

sakkunniga biträdets yttrande som omfattar räkenskapsrevisionen. 
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Sammanfattning
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Azets  >  Move forward with confidence 4

Sammanfattning
Azets Revision & Rådgivning har av Tomelilla kommuns revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2025.  Syftet med granskningarna har varit att bedöma om kommunens årsredovisning har upprättats i enlighet 
med kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och regioner.

Årsredovisningens räkenskaper

Enligt vår bedömning har årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, 
kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om kommunal 
bokföring och redovisning och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild 
av kommunens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året.
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Azets  >  Move forward with confidence 5

Sammanfattning

God ekonomisk hushållning

Finansiella mål

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen gör vi ingen annan 
bedömning än kommunstyrelsen, det vill säga vi bedömer att resultaten för 
helåret är förenliga med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 
2025.

Verksamhetsmål

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen gör vi ingen annan 
bedömning än kommunstyrelsen, det vill säga vi bedömer att resultaten för 
helåret är förenliga med de verksamhetsmässiga mål som fullmäktige fastställt i 
budget 2025.

Balanskravsresultat

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i årsredovisningen, att 
det lagstadgade balanskravet uppfylls då kommunen efter föreslagen avsättning till 
Resultatreserven (RER) med 8,0 mkr redovisar ett balanskravsresultat på 50,9 mkr. 
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Azets  >  Move forward with confidence 6

Räkenskapsrevision

Har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning och kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och 
redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året?

Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med LKBR?

Har sammanställda räkenskaper upprättats i enlighet med LKBR?

Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i enlighet med LKBR?

Sammanfattning - Revisionsfrågor

God ekonomisk hushållning

Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de mål som fullmäktige beslutat, som är av betydelse för god ekonomisk hushållning?

Efterlever kommunen det lagstadgade balanskravet och har eventuella negativa balanskravsresultat och åberopande av synnerliga skäl hanterats korrekt?

Balanskravsresultat Pe
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Inledning
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Azets  >  Move forward with confidence 8

Inledning 
Vi har av Tomelilla kommuns revisorer fått i uppdrag att granska årsbokslut och årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2025.

Kommunens revisorer ska enligt 12 kap. kommunallagen (2017:725) bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige 
beslutat. Revisorerna ska vid granskning av årsredovisning pröva om räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisorernas 
revisionsberättelse.

Årsredovisningen granskas enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Standarden ska tillämpas av de sakkunniga som utför räkenskapsrevision 
på uppdrag av förtroendevalda revisorer i kommuner, regioner, kommunalförbund och samordningsförbund.

Standarden består av: 

• Ramverk 

• Anvisningar för tillämpning i kommunal 

räkenskapsrevision av International Standards on 

Auditing (ISA) samt International Standard on Review 

Engagements (ISRE 2410)

• Instruktion för granskning av sammanställda 

räkenskaper 

• Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse

• Instruktion för granskning av drift- och 

investeringsredovisning

Följande moment regleras inte av standarden utan 

tillkommer i enlighet med SKR:s God revisionssed i 

kommunal verksamhet 2022:

• Granskningen av utfallet rörande verksamhetsmålen 

med betydelse för god ekonomisk hushållning samt 

själva bedömningen av huruvida resultaten i 

årsredovisningen är förenliga med 

verksamhetsmålen samt de finansiella målen.

• Bedömning om kommunen efterlever balanskravet 

samt eventuellt åberopande av synnerliga skäl 

omfattas inte av Standard för kommunal 

räkenskapsrevision.
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Azets  >  Move forward with confidence 9

Syfte och revisionsfrågor
Vårt uppdrag är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för utlåtandet respektive 
revisionsberättelse. Syftet med granskningarna är att bedöma om kommunens årsredovisning har upprättats i enlighet med 
kommunallag, lag om kommunal bokföring och redovisning samt god redovisningssed i kommuner och regioner. 

Granskningen av årsredovisningen ska besvara följande revisionsfrågor:

Räkenskapsrevision

• Har årsredovisningens balansräkning, resultaträkning och 

kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om 

kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella 

ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 

resultat och kassaflöde för året?

• Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet med LKBR?

• Har sammanställda räkenskaper upprättats i enlighet med LKBR?

• Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i enlighet med 

LKBR?

God ekonomisk hushållning och balanskravsresultat

• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de mål som 

fullmäktige beslutat, som är av betydelse för god ekonomisk 

hushållning?

• Efterlever kommunen det lagstadgade balanskravet och har 

eventuella negativa balanskravsresultat och åberopande av 

synnerliga skäl hanterats korrekt?
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Azets  >  Move forward with confidence 10

Avgränsning

• Vår granskning omfattar årsredovisningen per 

2025-12-31. 

• Granskningen av räkenskaperna har utförts i den 

omfattning som krävs enligt Standard för 

kommunal räkenskapsrevision. 

• Granskningen av måluppfyllelse och bedömning 

av balanskravet har utförts enligt SKR:s God 

revisionssed i kommunal verksamhet 2022.

• Fel i räkenskaperna betraktas som väsentliga om 

de är av sådan omfattning eller typ att de, om de 

varit kända för en välinformerad läsare av 

årsredovisningen, hade påverkat dennes 

bedömning av kommunen. Detta kan inkludera 

såväl kvalitativa som kvantitativa fel och varierar 

mellan kommuner och verksamheter.
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Azets  >  Move forward with confidence 11

Revisionskriterier 

Bedömningsgrund för våra bedömningar avseende delårsrapport och årsredovisningens räkenskaper bygger på följande 

revisionskriterier:
• Kommunallag (KL) och lag om kommunal bokföring och redovisning (LKBR)

• God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning (RKR)

Bedömningsgrund för våra bedömningar avseende  god ekonomisk hushållning och balanskravsresultat bygger på följande 

revisionskriterier:
• God redovisningssed i kommunal verksamhet 2022 (SKR)

• Rekommendation R5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning (Skyrev)

• Interna regelverk och instruktioner

• Fullmäktigebeslut

Prövning av oberoende

• Vi har i enlighet med vårt regelverk, Standard för kommunal räkenskapsrevision samt Skyrevs rekommendationer prövat vårt oberoende. 

Vi har inte funnit några sådana omständigheter som tyder på att vårt oberoende och integritet kan ifrågasättas.
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Azets  >  Move forward with confidence 12

Metod Ansvarig styrelse

Revisionen har genomförts genom bland annat:

• Processgenomgång av relevanta processer för 

upprättandet av de finansiella rapporterna

• Stickprov och andra urvalsmetoder

• Dataanalys

• Kartläggning av IT-miljön

• Intervjuer med berörda tjänstepersoner

• Avstämning mot redovisningsregelverk

• Verifiering av delårsrapport och årsredovisning mot 

huvudbok samt underlag för denna

• Översiktlig analys av nyckeltal för verksamhet och 

ekonomi i den omfattning som krävs för att bedöma 

om resultatet är förenligt med de av fullmäktige 

beslutade målen 

• Granskningarna avser kommunens delårsrapport och 

årsredovisning som avges av kommunstyrelsen.

• Rapporten är faktakontrollerad av ekonomiavdelningen.
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Azets  >  Move forward with confidence 13

Räkenskapsrevision Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende räkenskapsrevision baseras på 
följande nivåer

I allt väsentligt

Endast delvis

Nej

Bedömningsnivåer

Bedömningsnivåerna skiljer sig åt baserat på granskningsområde, givet att bedömning utgår ifrån olika lagar, regelverk och 
rekommendationer. 

God ekonomisk hushållning Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende god ekonomisk hushållning 
baseras på följande nivåer och utgår från Skyrevs rekommendation 
nr. 5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning

Förenligt med fullmäktiges beslut

Delvis förenligt med fullmäktiges beslut

Ej förenligt med fullmäktiges beslut

Otydligt eller ostrukturerat, går ej att bedöma

Balanskravsresultat Bedömningsnivå Bedömningssymbol

De bedömningar som lämnas i rapporten avseende balanskravsresultat baseras på 
följande nivåer

Uppfylls

Uppfylls ej
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Azets  >  Move forward with confidence 14

Översiktlig granskning av 
processer
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Azets  >  Move forward with confidence 15

Under hösten har vi skapat oss en förståelse för processer som är relevanta för 

upprättandet av de finansiella rapporterna och identifierat lämpliga 

granskningsåtgärder. Vi uttalar oss inte om effektiviteten i 

kontrollerna/processerna. 

Översiktligt granskade processer är följande: 

• HR- och löneprocessen

• Inköpsprocessen 

• Investerings- och anläggningsprocessen

• Intäktsprocessen inklusive generella och riktade statsbidrag

• Likvida medel och upplåningsprocessen

Slutsats

Vår slutsats är att vi i samband med granskningen av relevanta processer inte har funnit några 

avvikelser av sådan väsentlig karaktär att vår ursprungliga riskbedömning och granskningsansats 

har behövt ändras. 

Översiktlig granskning av processer
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Azets  >  Move forward with confidence 16

Granskningsresultat -
Räkenskapsrevision
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Azets  >  Move forward with confidence 17

Årsredovisningens räkenskaper 
Enligt 4 kap. 1 § LKBR ska en årsredovisning innehålla en förvaltningsberättelse, resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, noter, 

driftredovisning, investeringsredovisning och sammanställda räkenskaper (om sådana upprättas enligt 12 kap 2 § LKBR).
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Azets  >  Move forward with confidence 18

Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning och kassaflödesanalys samt noter 
upprättats i enlighet med lagen om kommunal 
bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av 
kommunens finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året?

Enligt vår bedömning har årsredovisningens resultaträkning, 
balansräkning, kassaflödesanalys samt noter upprättats i enlighet 
med lagen om kommunal bokföring och redovisning och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat 
och kassaflöde för året.

• Har förvaltningsberättelsen upprättats i enlighet 
med LKBR?

Förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning. 

• Har sammanställda räkenskaper upprättats i 
enlighet med LKBR?

Sammanställda räkenskaper har upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning.

• Har drift- och investeringsredovisningen upprättas i 
enlighet med LKBR?

Drift- och investeringsredovisning har upprättats i enlighet med lagen 
om kommunal bokföring och redovisning. 

Räkenskapsrevision
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Azets  >  Move forward with confidence 19

Granskningsresultat –
God ekonomisk hushållning
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Azets  >  Move forward with confidence 20

God ekonomisk hushållning 
Kommuner och regioner ska ha en god ekonomisk hushållning i sin verksamhet och i sådan verksamhet som bedrivs genom sådana 
juridiska personer som avses i KL 10 kap. 2-6 §§ (hel- och delägda kommunala bolag, stiftelser och föreningar).

I KL stadgas även att kommunerna ska ha en god ekonomisk hushållning, vilket får ses som ett överordnat krav och innebär i de allra 
flesta fall att det inte räcker med att intäkterna enbart täcker kostnaderna, eftersom det på längre sikt urholkar kommunernas 
ekonomi. Enligt kommunallagens bestämmelser ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har 
betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av 
fullmäktige beslutade målen.

Tomelilla kommun har definierat god ekonomisk hushållning som en sammanvägning av de finansiella målen och nämndsmålen. För 
att god ekonomisk hushållning skall anses föreligga skall alla de tre finansiella målen vara uppfyllda samt minst två tredjedelar av 
nämndernas mål helt uppfyllda.

Finansiella mål:

De finansiella målen och kommunens bedömning av måluppfyllelsen framgår nedan:

Mål Uppföljning

Resultatet skall uppgå till lägst 2,0% i genomsnitt under perioden 2023-
2026.

Målet är uppfyllt. Utfall 5,0%.

Nettoinvesteringarna får i genomsnitt under 2023-2026 uppgå till max 
12% av totala skatteintäkter och statsbidrag.

Målet är uppfyllt. Utfall 9,9%.

Minst 55% av investeringarna skall finansieras med egna medel 2023-
2026. Investeringar inom skattefinansierad verksamhet skall i sin helhet 
finansieras av eget kassaflöde (100%).

Målet är uppfyllt. Utfall 93,9 % och inga nya lån.
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Azets  >  Move forward with confidence 21

God ekonomisk hushållning 

Verksamhetsmål:

Från och med 2019 finns en ny målmodell som är beslutad av fullmäktige och där man skall arbeta med färre mål än tidigare. 
Fullmäktige har beslutat om tre övergripande målområden med två mål för respektive:

• Hållbar utveckling 
- Invånarnas grundläggande behov tillgodoses med hänsyn till kommande generationer.

- Utveckling sker med hänsyn till klimat och miljö.

• Delaktighet och egenmakt

- Delaktigheten i samhället ökar och invånarna upplever att de kan påverka sin vardag.

- Livslångt lärande och invånarnas möjlighet till egen försörjning underlättas.

• Trygghet och hälsa

- Tryggheten är och upplevs som god.

- Förutsättningar ges till god livskvalitet.

Kommunstyrelsen och nämnderna har beslutat om nämndsmål eller verksamhetsmål utifrån fullmäktiges tre övergripande 
målområden. Totalt omfattar det 35 verksamhetsmål. I förvaltningsberättelsen redogörs för att 30 (85%) av målen är helt uppfyllda 
och 5 av målen är delvis uppfyllda.  
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Azets  >  Move forward with confidence 22

Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Är resultatet i årsredovisningen förenligt med de 
mål som fullmäktige beslutat, som är av betydelse 
för god ekonomisk hushållning?

Grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen har det 
inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att resultatet inte skulle vara förenligt med de finansiella mål och 
verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2025.

God ekonomisk hushållning
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Granskningsresultat –
Balanskravsresultat 
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Balanskravsresultat 

En kommun ska enligt KL göra en avstämning av 
balanskravet och detta ska redovisas i 
förvaltningsberättelsen.

Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL 
regleras inom tre år. Om det föreligger synnerliga skäl finns 
emellertid möjlighet att inte reglera ett negativt resultat. 
RKR har lämnat information om beräkning och redovisning 
av balanskravet utifrån tolkning av förarbeten till reglerna 
om balanskrav i LKBR och KL.
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Bedömning

Revisionsfråga Bedömning Bedömningsnivå

• Efterlever kommunen det lagstadgade balanskravet 
och har eventuella negativa balanskravsresultat och 
åberopande av synnerliga skäl hanterats korrekt?

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i 
årsredovisningen, att det lagstadgade balanskravet uppfylls då 
kommunen efter föreslagen avsättning till Resultatreserven (RER) med 
8,0 mkr redovisar ett balanskravsresultat på 50,9 mkr. 

Balanskravsresultat

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
VF

Z7
V-

YU
VI

G
-D

5F
73

-IH
PC

Z-
EV

J1
V-

JS
FA

I



Move forward with confidence  >

Tack för ert förtroende!

azets.com/sv-se

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
VF

Z7
V-

YU
VI

G
-D

5F
73

-IH
PC

Z-
EV

J1
V-

JS
FA

I



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JESPER STURESSON
Undertecknare
Serienummer: 965016200d4fa0[…]b4616dad8eb74
IP: 78.77.xxx.xxx
2026-04-15 13:41:15 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
VF

Z7
V-

YU
VI

G
-D

5F
73

-IH
PC

Z-
EV

J1
V-

JS
FA

I

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com

	Granskning av bokslut och årsredovisning 2025
	Bildnummer 2
	Sammanfattning
	Sammanfattning
	Sammanfattning
	Sammanfattning - Revisionsfrågor
	Inledning
	Inledning 
	Syfte och revisionsfrågor
	Avgränsning  
	Revisionskriterier 
	Metod 						Ansvarig styrelse	
	Bedömningsnivåer
	Översiktlig granskning av processer �
	Översiktlig granskning av processer
	Granskningsresultat - Räkenskapsrevision  
	Årsredovisningens räkenskaper 
	Bedömning
	Granskningsresultat – �God ekonomisk hushållning
	God ekonomisk hushållning 
	God ekonomisk hushållning 
	Bedömning
	Granskningsresultat – �Balanskravsresultat 
	Balanskravsresultat  
	Bedömning
	Tack för ert förtroende!


         4/JfJ9TKPQQTeAQFpvYFafb09h1AeUMJs8ZHnCcgWMA=   KbY2GVef+hL/DheEXkxu+GrRDmOgseN8bGQ8DtF3HfM=      AQAB           2026-04-15T13:41:14.683Z     MYmRXmQ+B8duE259epPpQnLFho7Z3ZUai3U1AHsF3yA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 475415422007208676326082301734992973134850872665        


 
             
                 
             
             Granskning av bokslut och årsredovisning 2025 - Tomelilla kommun
             VFZ7V-YUVIG-D5F73-IHPCZ-EVJ1V-JSFAI
             SHA-256
             5aa613ccdd97b1cbaade57279b7f1aaad07932c59e9824b60ee8554f247408c6
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ================== ================= ======================================================================================== 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                                
 ========================= ================== ================= ======================================================================================== 
  2026-04-15 13:12:17 UTC   Jesper Sturesson   78.77.xxx.xxx     The document was created                                                                
  2026-04-15 13:12:17 UTC   Jesper Sturesson   78.77.xxx.xxx     A signing link was activated for "JESPER STURESSON"                                     
  2026-04-15 13:12:18 UTC   Jesper Sturesson   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JESPER STURESSON" at "jesper.sturesson@azets.com"  
  2026-04-15 13:40:44 UTC   JESPER STURESSON   78.77.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2026-04-15 13:40:44 UTC   JESPER STURESSON   78.77.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                      
  2026-04-15 13:40:47 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2026-04-15 13:40:47 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2026-04-15 13:40:47 UTC   JESPER STURESSON   78.77.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2026-04-15 13:41:12 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2026-04-15 13:41:12 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2026-04-15 13:41:12 UTC   JESPER STURESSON   78.77.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                   
  2026-04-15 13:41:13 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document was viewed                                                                 
  2026-04-15 13:41:15 UTC   Penneo system      78.77.xxx.xxx     The document signing process was completed                                              
  2026-04-15 13:41:15 UTC   JESPER STURESSON   78.77.xxx.xxx     The signer signed the document as Undertecknare                                         
 ========================= ================== ================= ======================================================================================== 



{"documentKey":"VFZ7V-YUVIG-D5F73-IHPCZ-EVJ1V-JSFAI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-04-15T13:41:15Z","ip":"78.77.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1c6e893804507.xml","signerSerial":"se_bankid:965016200d4fa0ea5af8084a132b4616dad8eb74","type":"penneo","signerName":"JESPER STURESSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Undertecknare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb08dbcc11cc2f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"5aa613ccdd97b1cbaade57279b7f1aaad07932c59e9824b60ee8554f247408c6","key":"VFZ7V-YUVIG-D5F73-IHPCZ-EVJ1V-JSFAI","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-04-15T13:41:16+0000




